平成 26 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 協 栄 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長  水 谷 廣 司
 (コード番号 6973 東証第一部)

問 合 せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

 板 垣 政 昭

 ( T E L  0 3 － 3 4 8 1 － 2 1 1 1 )

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 当社は、平成 26 年 5 月 13 日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一
部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所
 サマリー情報 1 ページ
  表題等部分

   （訂正前）
     URL http://www.kyoei.ne.jp

   （訂正後）
     URL http://www.kyoei.co.jp

以 上